REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316. Websiwe: www hidag gov.al. D-nail: info@hidaa cov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (€ tij, t& bashkéshorttit/es
dhe t& fémijéve madhor€, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né€ ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012. :

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

tavri (Toro)

ijvkata e Rrethit Gjvgesor Firane, Rruga "Bul Zhan D’ Ark™

15.05.2000

Né baze t€ nenit 971, t& higjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve fmanciare t€ 1€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
¢
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
& nuk éshté e vértete. g

“Perindih Vetor” /
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Date 25.09.2013 (kontribut T babait
Stavri)

Ndryshim [ depozites Elon | 50 000 (pesedhjctemije)leke

1 flete

Ndryshim [ depozites Elona
Date 25.09.2013 (kontribut T babait
Stavri)

50 000 (pesedhjetemije)lcke

1 flete

Ndryshim I depozites Elona- 100 000 (njeqindmije)leke
Date 14.10.2013 (kontribut [ vjehrrit

Toro)

1 flete

Date 14.10.2013 (kontribut | vjehrrit
Toro)

Ndryshim I depozites Elon R | 100 000 (njegindmije)leke

i flete

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbj to;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshime né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré té& veganté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozit€, n€ bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté & huaj;

Stavri (Toro |

Nése ky format éshié | pamjafiuveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje (€ tij.

“Periodih Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ardhura nga Paga ime si gjyqtare ,bruto 1 336 452

Nxetc“) 1.068.558 (njemilion e

Vertetim

Shuma e te ardhurave me TVSH ose Bruto 2,182,400
leke
(dy milion e njeqindetetedhjeteedy mije e katerqind )

(nje milion ¢ treqinde tridhjete e gjashte mije e | gjashtedhjete e tete mije e 25.03.2014

katerginde pesedhjete ¢ dy)leke peseqind e pesedhjete ¢ tete | (] flete)
Yeke

Te ardhura nga puna e bashkeshortit si avokat Neto 1,818,666 lekwc; - ) Pasqyra

(njemilion €
teteqindetetembedhjete mije
¢ gjashteqinde gjashtedhjete
e gjashte)

financiare e Vitit
2013 (Libri 1
shitjeve 1 flete)

Gjendje Depozite Elona-_

1 350 000,00 (njemilion e
treginde  pesedhjetemije)
leke kapitali dhe 462
206,00(kater gind e gjashte
dhjete e dy mije e dyqind e
gjashte) leke Interesa

! flete _vertetim
date 11.03.2014
BXTsha

Gjendje Depozite E]ona-

620 000 ,00 (gjashteginde
njezetmije) leke kapitali
dhe  109285,00 (njeqind ¢
nente mije e dyqind ¢ fete
dhjete e pese)leke interesat

1 flete ,vertetim
date 11.03.2014;
BKTsha

Gjendje llogan person fizik Alban Toro (BKT sha)

172 770.05 (njeqind e
shtate dhjetee dy mije e
shiateqinde shtatedhjete
pikezeropese)leke dhe
53.33 (pesedhjete e tre pike
tridhjeteetre)euro

Statement 2 flete

Gjendje llogarie Alban Toro (Intesa San Paolo sha)

2,385,69 (dymije e treqinde
tetedhjetee  pese  presje
gjashtedhjete e nente) Euro

Statement 2 flete

"Elona

Stavri (Toro)

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ (ij.

“Periodia/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nic VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Gjendjle llogarie _nrane BKT sha per veprimet me 122 953,\/ (1

kredine, Elon: Stavri(Toro}

Gjendje depozite 1 mujore Elona

njezet € dy mije e nente
ginde . pesedhjete e tre
presje dyzet e nente )leke

eqind e | Statement 1 flete

Stavri( Toro) 109 108.42 ( njeqind e | 3 flete statement

nentemije e njegind e tete
pike dyzete dy)leke; 96 983
(nentedhjeteegjashtemije e
nente dhjete e tre)leke dhe
97 250.05 nente dhjete ¢
shtate mije e dyqginde
pesedhjete pike Zero
pese)leke

Elona Keno Stavri (Toro ] '
| | Paw)

it



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, s dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre. h

Kredi e marre prane

Kombetare Tregtare

dyzete e pese mije e
gjashte gind e gjashte
dhjete e kater)Leke

,533,323,94 (kater
milion e peseqginde
tridhjete e tremije e
treqind ¢ njezet e
tre presje
nentedhjete e kater)
leke

| flete Ancks
plan pagese

Hua personit fizik z-

5000 Euro (pesemije)

shlver me date
12.07.2013 nepermjet
BKT

Mbetar 30 000
Euro (tridhjetemije)

Formular
transaksioni i
BKT sha

Neése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje & ti.

“Periodidietor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresas RrRexhit Qolluky, Tel 0800 9099, Fav 042 278-316. Website: www hrdaacoval, B-mails inforahidaagoy b

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrsimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 & Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare 1€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponchen vegmas.

b

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SiE INTERESAVE

N¢ bazé t& nenit 9/1, t& ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklanmit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-~sé, q& t& verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné n€ emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _Alban Irfan Toro , bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré t&€ ndaré nga prindérit [J

e Subjektit Elona Keno Stavri (Toro)
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim X

L

“Pertodih Vietor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

o
D

{Te ardhura nga puna ¢ bashkeshortit si]Neto 1,818,666 leke

avokat (njemilion e
Shuma e te ardhurave me TVSH ose Bruto | tetegindetetembedhjete mije
2,182,400 leke ¢ gjashteginde gjashtedhjete

(dy milion e njeqindetetedhjeteedy mije e | e gjashte)
katerqind

Pasqyra
financiare e |
vint 2013
(Libri i

shitjeve i

ﬂete) J;

Shitje automjetl tip Benz Mercedez me targe | 3000 (tremije) Euro

Kontrate
shitje 1 flete |

4500 Euro

Certifikate
pronesie e |
mjetit rrugor |
(dy Flete).

T SRR T

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g€rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n€ cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose  né valuté té huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje (é tij.

i nem nSHK]
Alban Irfan Toro

s {'i,
f
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géliim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, qé€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashi€ vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém den né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime [inanciare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfideneialitetin ¢ tyre.

Njesoj me bashkeshorten pasqyruar ne
fleten nr.5 te deklarimit.

Nése ky format éshié i panyaﬂueshem va;hdom 16 p!olesowz né folokopje 1é [tj

Alban Irfan Toro

"Periodik Vietor” ﬂ&;" W% 10






